
 

 

2022年 1月 1日 

 

お得意様各位 

 

日産霊芝<散粒> 販売終了のご案内 

 

標記「日産霊芝<散粒>」につきましては、誠に勝手ながら 2021年 12月末をもちまして販売を終了

させて頂きました。発売以来、永年にわたりご愛顧頂きましたお客様には、大変ご迷惑をおかけ致し

ます事を心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解承りますようにお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら下記お問合せ先までご連絡いただきたくお願い申し上げます。                           

 

 

記 

【販売終了製品】 

 日産霊芝<散粒>   JANコード：4957919769015 

 

【販売終了日】 

2021年 12月 31 日 

 

本件に関するお問い合わせ先 

日産化学株式会社 

化学品事業部ファインケミカル営業部 健康商品グループ 

〒103-6119 東京都中央区日本橋 2-5-1 

※ホームページ右上の お問合せ・サンプル請求ボタン をご利用ください 

 


